
1 EDVIN FESTIM SULOLLARI BUJQESISE I, PRG.2 VJECAR

2 FAGERT FATMIR MINO BUJQESISE II, PRG.2 VJECAR
3 KRISTIAN JONCE AGO BUJQESISE I, PRG.2 VJECAR
4 SHABAN KRISTO SEJDARAS BUJQESISE I, PRG.2 VJECAR
5 FRANCI VIKTOR KAPUSHI BUJQESISE II, PRG.2 VJECAR
6 GJERGJI ARVIT TOME BUJQESISE
7 KLAUDIO BEDRI LILO BUJQESISE I, PRG.2 VJECAR
8 EDLIRA GURI SPAHO BUJQESISE II
9 JUGERS URIM BERBERI BUJQESISE II,PRG.2 VJECAR
10 DONART VALDON KALEMI BUJQESISE PRG.2 VJECAR
11 IGLI SOTIR DUNKA EKONOMISE I, PRG.2 VJECAR
12 GRISEJDA ARBEN AHMETI EKONOMISE I
13 IMELDA ADRIATIK LANE EKONOMISE I
14 AMET PETRIT OSMAN EKONOMISE I
15 REXHINA PELLUMB MAXHARI EKONOMISE II,PRG.2 VJECAR
16 VASIL SOTIRAQ COBANI EKONOMISE I
17 KRISTO KASTRIOT MANO EKONOMISE II
18 KLEDIS ARTUR MEAS EKONOMISE III
19 KLEA ILIRJAN BUZO EKONOMISE I
20 FIORINDA ANESTI XAKE EKONOMISE II
21 XHERDIAN XHEMAL SHKEMBI EKONOMISE II
22 SUELA AVNI SULOLLARI EKONOMISE II
23 ANXHELA KUDRET LIPE EKONOMISE II,PRG.2 VJECAR
24 LULJETA SEFEDIN XHINDI EKONOMISE II,PRG.2 VJECAR
25 BENARDA GAZMOR HOXHALLARI EKONOMISE II,PRG.2 VJECAR
26 ERISA ILIRJAN BEQIRI EKONOMISE II
27 ANISA MYZAFER ISALLARI (DEMOLLARI)EKONOMISE II
28 INES GENTIAN BELULI EKONOMISE II
29 FLORINA PELLUMB BACKA EKONOMISE III
30 ELTIANA ELINOR HYSOLLARI SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEI
31 KOSTIKA THOMA KICO SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEIII
32 LAURA ROLAND TEROLLI SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEI
33 ZAHARIA SPIRO BUZO SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEI
34 GISELA TRIFON KOROLI SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEI
35 PATRICJA TEFIK HOXHALLARI SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEIII
36 SERXHO KUJTIM TELAH SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEI
37 BRISILDA SOTIRAQ HOXHA SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEI
38 REA ARTAN KECO SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEI
39 EGISELA ARTAN MELE SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEII
40 FABIOLA FATLUM BERBERI SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEII
41 KAMELA ARBEN DANGAJ SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEII
42 SANTINA AFRIM TEFIK SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEIII
43 SNEZHANA XHOXHI TRAJANOF SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEIII
44 SARA FIDAHI CIKO SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEI
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45 ERSILA HAXHI SULOLLARI SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEII
46 MARINELA LEFTER BEKOLLI SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEI
47 SONELA RIDVAN TAHIR SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEI
48 MARINELA BUJAR TANASICA SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEI
49 ERINDA ESAT SPAHIU SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEI
50 XHOANA EDUART JAUP SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEI
51 DENAZ TEFIK TEFIK SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEII
52 GISELA BLEDAR KOJTARI SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEII
53 BJANKE ORION CENOLLI SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEII
54 ADELA RAMI BEGOLLI SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEIII
55 KETJONA ARDIAN XHEMALI SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEIII
56 MARSIDA FATOS MINGO SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEIII
57 FABJOLA ALBERT CUCKA SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEIII
58 XHESIKA SHPETIM ZHOLANJI EDUKIMIT DHE FILOLOGJISEIII
59 ERDONA PETRIT PENGU EDUKIMIT DHE FILOLOGJISEIII
60 DEA EDUART CEKICI EDUKIMIT DHE FILOLOGJISEI
61 EMANUEL ARIAN DRIZA EDUKIMIT DHE FILOLOGJISEI
62 MARINO ILIR KOLE EDUKIMIT DHE FILOLOGJISEII
63 XHULJA RIDVAN DAJLANI EDUKIMIT DHE FILOLOGJISEI, PRG.2 VJECAR
64 KRISTINA VASILLAQ JOVAN EDUKIMIT DHE FILOLOGJISEI
65 JORIDA ALBERT NEZO EDUKIMIT DHE FILOLOGJISEI, PRG.2 VJECAR
66 ARJEDA HAJDAR PETRITAJ EDUKIMIT DHE FILOLOGJISEII
67 MARSELA ROBERT NGJELE EDUKIMIT DHE FILOLOGJISEIII
68 ANXHELA PANDELI CACI EDUKIMIT DHE FILOLOGJISEII,PRG.2 VJECAR
69 SAFIE LUAN REZHDA EDUKIMIT DHE FILOLOGJISEI, PRG.2 VJECAR
70 XHORXHINA ARTI HAXHILLARI EDUKIMIT DHE FILOLOGJISEII
71 KLARA ARTAN LAME EDUKIMIT DHE FILOLOGJISEII,PRG.2 VJECAR
72 MARKELJAN ARBEN LEMO EDUKIMIT DHE FILOLOGJISEI
73 RAKELA ALBERT DAUTLLARI EDUKIMIT DHE FILOLOGJISEIII
74 LUBJANA ZINI LIPE BUJQESISE I,PRG.2 VJECAR
75 MARIO KASTRIOT ZEQO BUJQESISE I,PRG.2 VJECAR
76 ELTON ANDREA HOXHALLI BUJQESISE
77 GRISELA XHONI SEIT EDUKIMIT III
78 KLEVISARA BEKIM MENO EDUKIMIT I,PRG.2 VJECAR
79 JEZUELA BESNIK QYRANI EDUKIMIT I,PRG.2 VJECAR
80 JULIA ANDON AVDOLLI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANEI
81 FLORI LUAN HASANLLARI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANEI
82 MEGI LIRIM NOFULLA SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANEI
83 XHOANA FESTIM GJIRITI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANEI
84 ISJANA LEONART HAJDINI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANEI
85 DEJVI ARBEN AJCE SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANEIII


